Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Maranhão

CNPJ: 01.612.326/0001-32

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL -2024

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2024 até a presente data, O Município de Alto
Alegre do Maranhão – MA não fez nenhuma anistia, remissão, subsídio, crédito presumido e
concessão de isenção de caráter geral, alteração de alíquota ou modificação de base de cálculo
que implique redução discriminada de tributos ou contribuições e outros benefícios que
correspondem a tratamento diferenciado.

Por ser verdade assino a presente declaração

Alto Alegre do Maranhão – MA, 14 de JUNHO 2024.

NILSILENE SANTANA
RIBEIRO ALMEIDA:

78728746368

Digitally signed by NILSILENE SANTANA RIBEIRO
ALMEIDA:78728746368
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF
A1, OU=(EM BRANCO), OU=28984826000151,
OU=videoconferencia, CN=NILSILENE SANTANA
RIBEIRO ALMEIDA:78728746368
Reason: I am the author of this document
Location:

Nilsilene Santana Ribeiro Almeida

Prefeita

Travessa Dico Veiga, S/N – Centro

Alto Alegre do Maranhão - MA – CEP:65.413-000